Председателю Лидского райисполкома

 __________________________________________
                         (Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу:_____________________

___________________________________________
телефон  _______________________________________
                                                                                    __________________________________________
                                                                                                (документ, удостоверяющий личность (серия, номер)

                                                                 __________________________________________
                                                                                                 кем и когда выдан)

                                                                ___________________________________________
                                                                                                   (идентификационный номер)
Заявление.

Прошу принять решение о разрешении раздела или изменения целевого назначения земельного участка, предоставленного  по адресу:  _____________________________________________________________________________
для строительства и (или) обслуживания жилого дома как состоящему на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома, либо отчуждения такого земельного участка и (или) возведенного на нем жилого дома, объекта недвижимости, образованного в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долей в праве собственности на указанные объекты), до истечения 5 лет со дня государственной регистрации жилого дома и (или) незавершенного законсервированного строения (после отказа местного исполнительного комитета от приобретения такого отчуждаемого участка и (или) объектов) и об изменении вида права на земельный участок в случаях, когда необходимость такого изменения предусмотрена Кодексом Республики Беларусь о земле,
 в связи с _____________________________________________________________________
                                                            (указать причину)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Для осуществления административной процедуры к заявлению прилагаю следующие документы:

 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
_________

                ___________
 (дата)                                                                                                                                                                (подпись)